КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                                 ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ШЕСТОГО СОЗЫВА
                                                    Тридцать шестая  сессия

                                                           Р Е Ш Е Н И Е
От « 12 » 07. 2013 г.
   № 36/2716

г. Краснодон

«Об утверждении комплексной схемы                                                                                             размещения временных сооружений»

      В соответствии с п. 4 ст. 28 Закона Украины «О регулировании градостроительной деятельности»,  п. 1.6 «Порядка размещения временных сооружений для осуществления предпринимательской  деятельности»,  утвержденного  приказом  Министерства регионального развития, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Украины от  21.10.2011г.  № 244,  Краснодонский городской совет

                                                                   Р Е Ш И Л:

1. Утвердить комплексную схему размещения временных сооружений для осуществления предпринимательской деятельности по адресу:  г.Краснодон, кв.Лютикова, 42 (прилагается).

2. Контроль  за  выполнением настоящего решения  возложить  на  постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования  природных  ресурсов  (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                                                Ю.Б. БАКЛАГОВ